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I-V-7070-1/2006

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul. Spacerową a Towarową w ramach zadania inwestycyjnego: Rewitalizacja parku nadmorskiego, parku Jedności Narodowej w Kołobrzegu”.

Pytania i odpowiedzi nr V:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.              z 2007r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1

Odpowiedź na pytanie nr 13 z dnia 8.04.2009r. oraz p. 6 opisu technicznego do projektu budowlano–wykonawczego konstrukcji fontanny, mówią o uzdatnieniu gruntów poniżej poziomu posadowienia na warstwie geotkaniny. Wg rys. nr 1 (konstrukcja fontanny) geotkanina znajduje się pomiędzy podkładami z chudego betonu a gruntem. Czy                       w przedmiarze mają być ujęte dwie warstwy geotkaniny?

Odpowiedź nr 1

Geotkanina znajduje się tylko pomiędzy podkładami z chudego betonu a gruntem.                     W przedmiarze należy ująć tę pozycje tylko raz.

Pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytanie nr 10 z dnia 8.04.2009r. w wymaganiach dotyczących krzewu, podano docelową wielkość pojemników (3-5 litrów), która niekoniecznie daje gwarancję, że wszystkie krzewy będą miały preferowaną wielkość. Wielkość krzewów ma znaczny wpływ na ich cenę, dlatego proszę o podanie wysokości Różanecznika jakuszimańskiego oraz Pigwowca pośredniego.

Odpowiedź nr 2
Pigowiec – pojemnik 5l (40-60cm wysokości)

Różanecznik – pojemnik 3l (30-40cm wysokości)
Pytanie nr 3

Projekt architektoniczny budowlany (rys. nr 11) pokazuje szczegół ułożenia okładzin dla schodów terenowych. Żaden z rysunków nie obrazuje szczegółu ułożenia płyt granitowych schodów, które mają kształt łuku. Koszt tych okładzin w stosunku do okładzin schodów przedstawionych na rys. nr 11 będzie inny. Z uwagi na to, iż nie można określić wartości okładzin dla schodów łukowych bez znajomości ich gabarytów, proszę o przedstawienie szczegółu rozwiązania w/w schodów.

Odpowiedź nr 3

Należy przyjąć 25m2 okładziny schodów w kształcie łuku oraz dwóch prostych odcinków bocznych. Okładzina każdego z łukowych stopni powinna być wykonana z 14 odcinków.

Pytanie nr 4

W przedmiarze w poz. nr 1.1.4.5 – obłożenie murów i schodów z płyt granitowych gr. 3 cm – powierzchnia 280,496 m2 – tymczasem zastosowana pozycja KNNR – odnosi się do mb; - wyjaśnienie Państwa z dnia 08.04.br w dalszym ciągu nie wyjaśnia zaistniałego problemu; czy należy zastosować inną pozycję, czy też przeliczyć m2 na mb; aby przeliczyć m2 na mb niezbędna jest informacja: jakie są wymiary okładzin, czy też 280,496 m2 = 280,496 mb?

Odpowiedź nr 4
W przedmiarze wystąpił błąd, co do wyliczenia powierzchni płyt granitowych. Prawidłowa powierzchnia – 94 m2.  

Pytanie nr 5

W przedmiarze podane są byliny (16szt/ m2 – pow. 55,021 m2) – wg odpowiedzi nr 7 z dnia 08.04.br – są to różaneczniki; ponieważ różanecznik jest krzewem – prosimy o podanie: jakie byliny są przewidziane do nasadzeń?

Odpowiedź nr 5

Zrezygnowano z nasadzeń bylin, na rzecz bardziej trwałych i atrakcyjnych pod względem kolorystycznym krzewów (ilość wg wcześniejszych odpowiedzi).

Pytanie nr 6

W przedmiarze robót  /poz. 2.1.10/ występuje pozycja wykonanie studni przyłączeniowej S1wg PT; w projekcie nie ma rysunku studni, ani opisu do tej studni (studia betonowa,             z tworzyw sztucznych?), o jakim stopniu ochrony IP, w jaki sposób ma być do niej dostęp? Jednocześnie w „Warunkach technicznych przebudowy i rozbudowy oświetlenia parkowego” jest informacja o budowie szafki rozdzielczej przy scenie, którą wersję należy przyjąć                 w przedmiarze robót?

Odpowiedź nr 6

Odpowiedzi udzielono w piśmie znak I-V-7070-1/2006 z dnia 15.04.2009r. (odpowiedź nr 2).
Pytanie nr 7

Są różnice pomiędzy projektem a przedmiarem co do ilości słupów oświetleniowych; czy należy przyjąć 17 szt. jak w przedmiarze, czy 18 – jak w projekcie?

Odpowiedź nr 7
Odpowiedzi udzielono w piśmie znak I-V-7070-1/2006 z dnia 15.04.2009r. (odpowiedź nr 3).
Pytanie nr 8

W projekcie jest informacja o zasilaniu opraw oświetleniowych w fontannie (300W 12W)  - kablami YKY 2*2,5 mm2; wg nas w/w przekrój jest stanowczo za mały /ze względu na spadki napięcia/; Kable YKY nie są ponadto przeznaczone do układania w wodzie;                   - również przyjęte transformatory /300W/ wg nas mają za małą moc (będą pracowały przez cały czas na 100% mocy nominalnej), poza tym brak informacji – opisu studni, w której mają być zamontowane, brak informacji o stopniu ochrony IP, jaki powinny posiadać (IP 20, IP66?); informacja ta ma znaczący wpływ na cenę transformatorów; Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 8
Odpowiedzi udzielono w piśmie znak I-V-7070-1/2006 z dnia 15.04.2009r. (odpowiedź nr 5).
Z poważaniem
Naczelnik Wydziału Inwestycji
Opracował: mgr inż. Agata Ulewicz - Inspektor Wydziału Inwestycji tel: 094 35 516 04

	[image: image1.jpg]i PROGRAM REGIONALNY




	
	[image: image2.jpg]UNIA FUROPEISKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU RECIONALNEGO





	PROJEKT JEST WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ, ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO



[image: image1.jpg][image: image2.jpg]